
 TLP:CLEAR	#

číslo OBJ2023200
č.j. SPCSS-02414/2023

vystavena dne

Objednatel Poskytovatel

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 915/14

130 00  Praha 3 - Žižkov

Zápis OŘ vedený Městským soudem v Praze 
v oddílu A, vložce 76922

Dat. schránka ag5uunk

IČO 03630919

DIČ CZ03630919

Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 6303942/0800

IBAN CZ12 0800 0000 0000 0630 3942

Kontaktní os. Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Poznámka

Označení Název Množství MJ Cena za jednotku v 
Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč bez 
DPH

1
Poskytování Činností pro Oblast 1 dle 
detailního rozpadu uvedeného v příloze 
Prováděcí smlouvy

1 soubor 3 114 471,54 Kč 3 114 471,54 Kč

3 114 471,54 Kč

Za Objednatele
Datum
Jméno, 
příjmení

Podpis

Celkem

Místem plnění Činností je Sídlo Objednatele, pokud není dojednáno mezi Objednatelem a Poskytovatelem jinak.
Splatnost ceny 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové
schránky.

64509826

110/2019/UPRO (1323-120/2019)

CZ64509826

Nedílnou součástí Prováděcí smlouvy je rozpad Činností pro Oblast 1 včetně podrobné cenové kalkulace pro 
jednotlivé Činnosti.	

čerpání dle potřeby Objednatele do 12 
měsíců od účinnosti Objednávky, pokud 
nebude mezi Objednatelem a Poskytovatelem 
dohodnuto jinak

GC System a.s.

Špitálka 41/113

602 00 - Brno

Název

IČO

DIČ

Telefon

E-mail

Rámcová dohoda

Termín 
dodání/plnění

Upozorňujeme, že plnit Prováděcí smlouvu lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Poskytovatele s tím, že následně 
bude potvrzená Prováděcí smlouva Objednatelem zveřejněna v Registru smluv  v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) v platném znění.

Maximální finanční rámec pro čerpání této Prováděcí smlouvy je  3 114 471,54 Kč bez DPH. Fakturace bude provedena na 
základě skutečně odvedené a akceptované práce. V případě, že bude očekávána větší pracnost a finanční limit by měl být 

překročen, je Poskytovatel povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli neprodleně. Objednatel rozhodne o možnosti dalšího 
čerpání.

Datum
Jméno, 
příjmení

Podpis

Za Poskytovatele

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

Sídlo

Na základě Rámcové dohody č. 110/2019/UPRO (VZ_2019_0040-10, žádanka  230227) # TLP:CLEAR		



 TLP:CLEAR	#

 TLP: AMBER

číslo OBJ2023200
č.j. SPCSS-02414/2023

vystavena dne 28.04.2023

Označení činnosti 
(SD) Název činnosti Jednotková cena v 

Kč bez DPH/1 SD počet SD Celkem cena v Kč bez 
DPH

Unix 05 Návrh konkrétních řešení infrastruktury na základě 
konsolidovaných rozvojových principů 

14 518,37 Kč         6 87 110,22 Kč                    

Unix 10 Odborné konzultace k předmětným Technologiím dle 
dohody 

17 651,32 Kč         14 247 118,48 Kč                  

Unix 11 Globální nastavení (nebo konzultace k nastavení) 
serverů a virtualizace

14 356,55 Kč         27 387 626,85 Kč                  

Unix 12 Optimalizace rozvržení LPARů, změny související s 
přidáním LPARů

14 356,55 Kč         23 330 200,65 Kč                  

Unix 13 Instalace Firmware v pravidelných intervalech  13 473,13 Kč         2 26 946,26 Kč                    

Unix 14 Přidání či odebírání LPARů, konfigurace virtualizace pro 
LPARy

13 273,39 Kč         64 849 496,96 Kč                  

Unix 15 Instalace verzí/patchů OS v pravidelných intervalech 
nebo konzultace k instalaci  

13 977,40 Kč         10 139 774,00 Kč                  

Unix 16 Instalace kritických oprav OS (nebo konzultace 
k instalaci)

16 208,04 Kč         10 162 080,40 Kč                  

Unix 17 Konzultace k bezpečnostním patchům OS a analýza 
jejich dopadů na provoz  

16 683,75 Kč         4 66 735,00 Kč                    

Unix 18 Konzultace k vyhodnocování výstupům z monitoringu, 
informacím o výkonu a zatížení 

14 235,64 Kč         2 28 471,28 Kč                    

Unix 19 Nastavování jiné konfigurace dle požadavků ostatních 
správců (sítě, aplikace, zálohování atd.)

13 665,58 Kč         11 150 321,38 Kč                  

Unix 20

Defektní podpora při řešení relevantních incidentů a 
problémů dle servisních požadavků na základě 
standardní produktové maintenance (samotnou 
produktovou maintenance zajistí Zadavatel)

13 217,82 Kč         14 185 049,48 Kč                  

Unix 21

Provádění činností v rámci Disaster Recovery testů za 
předmětné Technologie:
-	simulace výpadku primární lokality;
-	převod provozu do záložní lokality;
-	testy funkčnosti zálohovacích procedur a testy obnovy 
dat;
-	testy výpadku jednotlivých serverů;
-	dohled nad provozem v záložní lokalitě;
-	převod provozu zpět do primární lokality ;
-	řešení případných problémů;
-	expertní dohled nad celkovým průběhem DR testů.

13 583,02 Kč         6 81 498,12 Kč                    

Unix 22

Koordinace a provádění odstávek kritických aplikací za 
předmětné Technologie:
-	provádění činností v rámci definovaných procedur 
odstávek (na základě servisních požadavků) za 
předmětné Technologie;
-	spolupráce na vytváření plánu odstávek

11 953,91 Kč         3 35 861,73 Kč                    

Unix 23 Implementace vysoké dostupnosti v rámci prostředí 
SAP HANA 

15 361,43 Kč         7 107 530,01 Kč                  

Unix 24
Správa dokumentace - vypracování a údržba 
pracovních postupů a procedur souvisejících s 
předmětem správy

14 290,67 Kč         16 228 650,72 Kč                  

219 3 114 471,54 Kč             

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
Příloha č. 1

Celkem bez DPH

Na základě Rámcové dohody č. 110/2019/UPRO (VZ_2019_0040-10, žádanka  230227) # TLP:CLEAR		


	Objednávka
	Příloha

